DECRETO N° 36.093

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA EFETIVA PARA EXERCER
FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR EM UNIDADE
DE ENSINO VINCULADA À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Processo Digital n°
71471/2025,

DECRETA:

Art. 1º Nomear a servidora municipal JOCIMARA MARIN BRAVIN SILVA
para ocupar o cargo de Gestor do Centro de Referência, Pesquisa e Capacitação do
Professor de Educação Básica "Dr. Dirceu Cardoso" - CECAPEB - 3ª Categoria, a
partir de 08 de setembro de 2025, fixando-lhe a gratificação mensal estabelecida em
Lei, em substituição à gestora ELISANGELA CHAMON DE SOUZA, durante o período
de sua licença para tratamento de saúde.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de setembro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO N° 36.093
	DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA EFETIVA PARA
	DECRETA: